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Tisztelt Elnök Úr! 

Az Alaptörvény 7. cikk (1)-(2) bekezdése, valamint az Országgyűlésről szóló 2012. évi XXXVI. 
törvény 42. § (8) bekezdése alapján írásbeli választ igénylő kérdést kívánok benyújtani 

Az írásbeli választ igénylő kérdés címzettje: Dr. Pintér Sándor, belügyminiszter 

Az írásbeli választ igénylő kérdés címe: "Egerben személyes adatokkal való visszaélés és 
választási csalás történt?" 

Tisztelt Miniszter Úr!

Pár napja az egri  polgármesteri  hivatal  dolgozói  egy vaskos dossziéra bukkantak az egyik volt
fideszes  alpolgármester  irodájában.  Az  iratokról  egyértelműen  kiderült,  hogy  2014-ben,  az
országgyűlési választásokat megelőzően Eger városában a Fidesz képviselőjelöltje, Nyitrai  Zsolt
érdekében  törvénytelen  módszerekkel  listákat  készítettek  az  egri  választópolgárokról,  azok
személyes adataival, lakcímeivel, valamint a pártszimpátiájukra vonatkozó információkkal. Ezek a
listák a Fidesznek aranyat érnek, hiszen segítségükkel pontosan be tudják azonosítani, hogy ki és
milyen mértékben mozgósítható a Fidesz érdekében. Ilyen listák birtoklása azonban törvénytelen.

Kérem Miniszter Urat, hogy szíveskedjék válaszolni a következő kérdéseimre:

1.) Miért voltak Nyitrai Zsolt 2014-es választási ajánlóíveinek fénymásolt példányai a 2019-ig 
fideszes vezetés alatt álló egri városházán? 

2.) Eddig is nyilvánvaló volt, hogy a választók listázása bevett gyakorlat a Fidesznél, a rendőrség 
eddig miért nem tett semmi érdemlegeset, hogy feltárja ezen ügyeket? 

3.) Milyen következményei lesznek annak, ha bizonyításra kerül a személyes adatokkal való 
visszaélés és választási csalás bűntette? 

4.) Várható-e a jelenlegi fideszes egri önkormányzati képviselők lemondása és mandátumuk 
visszaadása? 



5.) Meddig akarják áltatni az ország közvéleményét azzal, hogy az egri példa nem általános, hanem 
csak egy elszigetelt fideszes eljárás? 

Válaszát és együttműködését előre is köszönöm.

Tisztelettel:

Ungár Péter (LMP)

Budapest, 2020.01.30.
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